
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТРИЙСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження положень  
про управління, відділи, сектори та 
служби Стрийської міської ради та її 
виконавчого комітету, інших 
виконавчих органів ради  

Відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  на виконання рішення  Стрийської міської ради № 22 від  
08.12.2020р. "Про створення управлінь, відділів та секторів апарату 
Стрийської міської  ради та її виконавчого комітету, інших  виконавчих 
органів ради та затвердження положень про управління, відділи та сектори 
апарату Стрийської міської ради та її виконавчого комітету, інших 
виконавчих органів ради" ,   виконавчий комітет  міської ради  в и р і ш и в:

1.  Затвердити положення про: 
- відділ організаційної роботи
- відділ кадрової роботи
- юридичний відділ
- відділ обліку і звітності
- архівний відділ
- сектор з обслуговування
- відділ внутрішньої та інформаційної політики
- відділ економічного розвитку та стратегічного планування
- відділ промисловості, аграрної політики та підприємництва
- відділ інвестиційної політики та міжнародного співробітництва

Від  23  грудня  2020 р.                        м. Стрий                            № 34  

http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv342020.zip


- відділ туризму та промоції
- відділ праці та соціально-трудових відносин
- відділ внутрішнього контролю і аудиту
- відділ з питань НС та ЦЗН, оборонної та мобілізаційної роботи
- відділ ведення державного реєстру виборців
- відділ державної реєстрації
- відділ земельних ресурсів
- служба з питань торгівлі, побутового обслуговування та захисту прав 
споживача
- Управління містобудування та архітекрури
-  відділ містобудування та архітекрури Управління містобудування та 
архітекрури 
- відділ державного архітектурно-будівельного контролю Управління 
містобудування та архітекрури 

2.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на  керуючу справами 
міськвиконкому  (Затварницьку О.М.)

Перший заступник 
міського голови  Микола Дмитришин 


